b) 6 prijímateľov sociálnej služby v domove na polceste pobytovou formou vo výške 

21 225,07 €, 

c)   špecializované sociálne poradenstvo, ambulantnou formou v rozsahu 4 404,375 hodín  na 

rok  vo výške 49 769,44 € (Čl. IV.bod.1 písm. b), c), d) e) ).  

Celkovo vo výške: 99 352,67 €, 

(slovom: Deväťdesiatdeväťtisíctristopäťdesiatdva eur, šesťdesiatsedem centov).  

2. Finančný príspevok bude poukázaný štvrťročne,  a to vo výške 24 756,54 € s lehotou splatnosti 

do 30.04.2025, vo výške 25 083,07 €  do 31.07.2025, vo výške 25 083,06 € do 31.10.2025. Prvý 

štvrťročný preddavok finančného príspevku vo výške 24 430,00 € na prevádzku PSK poukáže